
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 грудня 2020 року                                                                                                           № 103 

  

Про затвердження висновку  

про доцільність позбавлення  

батьківських прав 

 

 

       Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону 

дитинства», відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини», враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей від 

11.11.2020 року, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

                                                                                      

ВИРІШИВ:  

 
        1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав Чуднівець 

Ярослава Юрійовича 1993 р.н., відносно його малолітньої дитини Чуднівець Ангеліни 

Ярославівни, 2014 р.н.       

        2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей.  

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому)  - Л. Лагоду. 

 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                            І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


